ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

 04.10.2007                                                                                                   № 172
Об отчете об исполнении бюджета

Ханты-Мансийского района

за  1 полугодие 2007 года
      Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского района за 1 полугодие 2007 года,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского района за 1 полугодие 2007 года  по доходам в сумме 1 159 528,6 тыс. рублей, в том числе  безвозмездные поступления  от бюджетов других уровней 797 902 тыс. рублей,  по расходам в сумме 926740,2 тыс. рублей с показателями:

- по доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета по ведомственной структуре согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по предоставлению и погашению бюджетных кредитов согласно приложению 5 к настоящему решению;
- по предоставлению и погашению муниципальных гарантий согласно приложению 6 к настоящему решению;

- по муниципальным заимствованиям по видам заимствований согласно приложению 7 к настоящему решению

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                  Ю.Т. Манчевский